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 987پروژه هفته دولت افتتاح 
و کلنگ زنی می شود 

دست پر دولت در خراسان جنوبی 

در هفته دولت ۹۸۷ پروژه شامل  ۹۳۳ پروژه آماده 
افتتاح و ۵۴ پروژه آماده کلنگ زنی با اعتبار کل بیش 

از ۸۷ هزار میلیارد تومان بهره برداری می شود.
استاندار خراسان جنوبی در نشست خبری با 
خبرنگاران، اظهار داشت: دولت سیزدهم برای 
خراسان جنوبی در 2 سال گذشته خدمات زیادی 
داشته و این خدمت در حوزه های مختلف به گواه 
آمار و ارقام مشهود است، لذا اقدامات 2 سال اخیر 
با فعالیت های هشت سال دولت گذشته برابری 
می کند.همچنین از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون 
شاهد بهره برداری 1۵0 کیلومتر باند دوم راه به ارزش 
۳0 هزار میلیارد ریال بوده ایم که تا پایان امسال نیز 
120 کیلومتر با اعتبار۴0 هزار میلیارد ریال افتتاح 

خواهد شد. 
مشکل پروازهای خراسان جنوبی 

مرتفع می شود 
قناعت با بیان اینکه اجرای روکش حفاظتی آسفالت 
به طول هزار و ۴00 کیلومتر در 2 سال اخیر انجام 
شده و از ابتدای امسال تاکنون ۵۳0 کیلومتر از 
راه های استان با اعتبار هشت هزار میلیارد ریال 

انجام شده است.
استاندار خراسان جنوبی به پیگیری مستمر 
مشکلات پروازی استان اشاره کرد و گفت: 
پیگیری هایی صورت گرفته و در چند روز آینده 
بخشی از پروازها دوباره راه اندازی می شود و حداکثر 

در 2 ماه آینده به طور کامل پروازها برقرار می شود.
وی شتاب بخشی به طرح های گازرسانی را از دیگر 
اقدامات 2 سال اخیر برشمرد و افزود: برگزاری جشن 
پایان گازرسانی را هفته دولت سال گذشته شاهد 
بودیم و خراسان جنوبی جزو استان های سبز از 
لحاظ تامین انرژی محسوب می شود و تقویت شبکه 
گاز استان در اولویت قرار گرفت و عملیات اجرایی 
خط انتقال از سه راهی دشتک زابل به نهبندان 
امسال آغاز شد از سمت جنوب استان نیز تامین 

گاز داشته باشیم.
قناعت رایزنی برای ایجاد خط فرآورده های نفتی از 
رفسنجان به بیرجند  را جزو پروژه های مهم زیربنایی 
دانست که در دولت سیزدهم برای استان رقم خورد 
گفت: تامین برق همواره از چالش های جذب 
سرمایه گذار در جنوب استان بوده که با کلنگ زنی 
پست ۴00 کیلوولت نهبندان در 2 سال گذشته 
بخشی از مشکلات رفع شده و اکنون 2۷ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد که امید است تا پایان سال 

آینده به بهره برداری برسد.
آذرماه، تحول عظیم در معادن استان 
استاندار خراسان جنوبی درباره برنامه های 
هفته دولت اظهار داشت :در هفته دولت ۹۸۷ پروژه 
شامل  ۹۳۳ پروژه آماده افتتاح و ۵۴ پروژه آماده 
کلنگ زنی با اعتبار کل بیش از ۸۷ هزار میلیارد 

تومان بهره برداری می شود.
 وی گفت: با بهره برداری از پست 1۳2 کیلوولت 
طبس تا آذر امسال شاهد تحول عظیم در حوزه 
اقتصادی و فعال شدن معادن منطقه خواهیم بود و 
در این زمینه  در مجموع از ابتدای دولت سیزدهم در 
بخش توسعه، انتقال و توزیع برق استان هزار و 2۵0 
میلیارد ریال پروژه افتتاح شده و هفت هزار و ۵۴0 

میلیارد ریال پروژه در دست اجراست.
قناعت با بیان اینکه دولت از 2 سال گذشته بیش 
از چهار هزار هکتار عملیات بیابان زدایی انجام 
داده که شامل پنج شهر و ۳1 روستای استان است 
افزود: از آنجایی که منشاء ریزگردها بیشتر خارجی 
است، وزارت خارجه تلاش دارد از طریق تعامل با 
افغانستان زمینه حضور کارشناسان دانشگاهی 
استان را در آن سوی مرزها فراهم کند تا عوامل بروز 

ریزگردها مورد مطالعه قرار گیرد.

امسال 3۶ بار رکورد مصرف برق 
نسبت به اوج بار سال قبل شکسته 

شد
سخنگوی صنعت برق گفت: سال گذشته 1۵ بار 
رکورد مصرف برق شکسته شد که امسال با رشد 
بیش از دو برابری این شاخص روبرو هستیم.مصطفی 
رجبی مشهدی در حاشیه نمایشگاه »روایت خدمت« 
دولت سیزدهم در جمع خبرنگاران گفت: وزارت نیرو 
از ابتدای دولت سیزدهم، اقدام های متعددی برای 
تامین برق پایدار انجام داده است.سخنگوی صنعت 
برق با بیان اینکه حدود دو میلیون به مشترکین برق 
اضافه شده و در حال حاضر تعداد مشترکان برق به 
۴0 میلیون رسیده است گفت: 2۵ هزار مگاولت آمپر 
به ظرفیت پست های انتقال و فوق توزیع و ۴000 
کیلومتر خط انتقال و فوق توزیع به ظرفیت شبکه 
سراسری برق کشور اضافه شده است.وی افزود: از 
ابتدای دولت مردمی ۸۷20 مگاولت آمپر به ظرفیت 
ترانسفورماتورهای بخش توزیع اضافه شده و در این 

مدت ۹1۸ روستا از نعمت برق برق برخوردار شدند.

استان خراسان جنوبی

 

استان یزد

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
همزمان با هفته دولت عملیات اجرایی یک هزار و 
6۷ پروژه با اعتباری نزدیک به 2 هزار و ۵00 میلیارد 
ریال در مناطق تحت پوشش برق تبریز افتتاح و به 

بهره برداری می رسد.
به گزارش خبرنگار ما از تبریز، عباس حسامی 
ضمن گرامی داشت فرا رسیدن هفته دولت اظهار 
کرد: همزمان با فرا رسیدن هفته دولت یک هزار 
و 6۷ پروژه با اعتبار 2 هزار و۴۹۵ میلیارد و ۹۴0 
میلیون ریال در مناطق تحت پوشش برق تبریز 
آغاز و به بهره برداری می رسد. وی افزود: طی این 
هفته از مجموع پروژه های برق تبریز، ۸۹2 پروژه 
با اعتبار 2 هزار و ۳۸ میلیارد و ۸۹۵ میلیون ریال 
در محدوده شهرستان تبریز افتتاح و به بهره برداری 

خواهد رسید.
وی اضافه کرد: از مجموع پروژه ها ۵۸ پروژه با 
اعتبار 2۵۵ میلیارد و ۸26 میلیون ریال مربوط به 

شهرستان آذرشهر و ۹0 پروژه با اعتبار 201 میلیارد 
و21۹ میلیون ریال مربوط به شهرستان اسکو است.

 روابط عمومی نقطه اتصال بین مردم و 
شركت برق است

 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: 
روابط عمومی یکی از بخش های اساسی هر مجموعه 
و نقطه اتصال بین مردم و همکاران شرکت برق است.

 عباس حسامی در نشستی صمیمی با کارکنان روابط 
عمومی ضمن تبریک کسب رتبه برتر جشنواره هنر 
هشتم، اظهار کرد: روابط عمومی ویترین هر سازمانی 
بوده و دارای جایگاه مهمی است و نقش موثری در 
ارتقای برند هر سازمانی دارد. وی با بیان اینکه مردم 
و همکاران این مجموعه ذینفعان شرکت هستند 
خاطرنشان کرد: در راستای ارتباطات دوسویه روابط 
عمومی نقطه اتصال بین همه ذینفعان شرکت است.

طی این نشست مینا نظری سرپرست روابط عمومی 
شرکت و همکاران روابط عمومی، در خصوص 
اقدامات و عملکرد ۴ ماهه روابط عمومی و چالش 
های پیش روی این مجموعه را طی گزارشی ارائه 

کردند.

تمام تلاش مدیران صنعت برق، تامین 
برق پایدار است

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
تمام تلاش مدیران صنعت برق استان تامین برق 
پایدار بوده و تلاش می شود تا کمترین مدیریت بار 

اضطراری اعمال شود.
عباس حسامی در سومین نشست کمیسیون صنایع 
اتاق تبریز که با حضور فعالان بخش خصوصی 
و مدیران حوزه انرژی استان در راستای بررسی 
مشکلات تامین برق صنایع استان برگزار شد، اظهار 
کرد: متاسفانه افزایش دمای هوا طی هفته  های اخیر، 
موجب بالا رفتن استفاده از تجهیزات سرمایشی 
و به تبع آن تغییر برنامه مدیریت بار شبکه شده 
است. وی با اشاره به مشکلات ناشی ازافزایش دما 
و مصرف و اخلال در شبکه برق در رابطه با صنایع، 
گفت: تمام تلاش مدیران صنعت برق استان تامین 
برق پایدار بوده و تلاش می شود تا کمترین مدیریت 
بار اضطراری اعمال شود که تاکنون صنایع تحت 
پوشش همکاری خوبی در این رابطه با برق تبریز 

داشتند.
 استعلام فعالیت ها در شبکه برق توسط 
مردم راهی برای پیشگیری از سرقت 

تجهیزات
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز گفت: 
پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه برق نیازمند 
همراهی مردمی بوده و برای این منظور مشترکان 
می توانند همه همکاران شرکت در شبکه را از طریق 

سامانه 121 استعلام کنند.
عباس حسامی با اشاره به موضوع سرقت کابل های 
شبکه توزیع نیروی برق طی سال های اخیر، اظهار 
کرد: بیش از یک میلیون و ۹2 هزار مشترک تحت 
پوشش این شرکت بوده و به منظور ارائه خدمات 

برق رسانی به این مشترکان در کنار دیگر تجهیزات 
بیش از 10 هزار کیلومتر شبکه فشارضعیف در 
مناطق تحت پوشش وجود دارد. وی  با تاکید براینکه 
پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه برق در کنار 
تدابیر لازمه نیازمند همکاری و مشارکت مردمی 
است، اضافه کرد: مشترکان تحت پوشش این شرکت 
می توانند در صورت مشاهده فعالیت گروهی بر روی 
شبکه حتی با لباس مخصوص توزیع نیروی برق، 
موضوع را از طریق سامانه 121 استعلام کنند تا 

هویت افراد حاضر در محل مشخص شود.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز با تأکید 
بر اینکه همه فعالیت ها در شبکه برق در سامانه ثبت 
می شود و قابل رهگیری است خاطرنشان کرد: با 
پیگیری و استعلام از طریق سامانه فوریت های 
برق، کارشناسان شبکه اقدام به کنترل کرده و 
درصورتی که گروه فعال در محدوده متعلق به شرکت 
توزیع برق نباشد با همراهی نیروی انتظامی به 

منطقه مراجعه و سارقان دستگیر می شوند.
 اصلاح روشنایی معابر خیابان خطیب با 

اعتباری نزدیك به 3 میلیارد ریال
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز، گفت: 
پروژه اصلاح روشنایی معابر خیابان خطیب با 
اعتباری نزدیک به ۳ میلیارد ریال به بهره برداری 
رسید.عباس حسامی اظهار کرد: به منظور توسعه 
خدمات رسانی به مشترکان شرکت پروژه اصلاح 
روشنایی معابر خیابان خطیب انجام شد. وی افزود: 
این پروژه با اعتباری نزدیک به ۳ میلیارد ریال در 
محدوده امور برق قراملک و با تلاش همکاران امور 

توسعه و بهسازی شبکه اجرایی شده است.
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق تبریز بیان کرد: 
طی این پروژه ۵0 عدد چراغ ال ای دی 120 وات 

نصب شده است.

روح اله عبدالعلی زاده/ گروه ایران
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همزمان با هفته دولت صورت می گیرد:
افتتاح نزدیك به 2 هزار و 500 میلیارد ریال پروژه در برق تبریز

تبریز

زهرا سنائی فر/ گروه استان ها
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هزینه فیلترینگ روی دوش اقتصادکشور
گردش مالی بازار فیلترشکن دو برابر بودجه وزارت ارتباطات است

فردای اقتصاد: هزینه های فیلترینگ بسیار 
متنوع اند اما همه شان به نوعی دریافت بخشی از 
درآمد افراد و صرف آن برای هیچ است؛ مانند این 
که بخشی از تولید ناخالص داخلی برای همیشه 
دفن شود. از بودجه ای که خود دولت برای اعمال 
آن صرف می کند تا هزینه فرصت انتظار افراد برای 
اتصال فیلترشکن و استهلاک گوشی های همراه و 
افزایش مصرف برقشان را می توان از جمله هزینه های 
اقتصادی آن دانست. هزینه های غیراقتصادی هم 
جای خود دارند. اما یکی از هزینه ها که وضعیت 
VPN شفاف تری دارد، پولی است که افراد برای

ها پرداخت می کنند. شرکت یکتانت اخیراً برآورد 
کرده که در سال گذشته حدود 2۵ تا ۳0 همت )هزار 
میلیارد تومان( گردش مالی بازار VPN در ایران بوده 
است.برای این که بزرگی این عدد معلوم شود، آن را 
با چند عدد کلان مقایسه کرده ایم. نمودار بالا نشان 
می دهد بودجه وزارت ارتباطات در سال جاری تقریباً 
نصف گردش مالی بازار فیلترشکن )با فرض اندازه 

۳0 همتی( است. بودجه کل استان البرز در بودجه 
عمومی 1۴02 از این هم کمتر است.

کل پرداخت مستمری بگیران کمیته امداد در تبصره 
1۴ بودجه 1۴02 حدود 2۸ همت در نظر گرفته 
شده است. یعنی حجمی از درآمد افراد که به خاطر 
فیلترینگ صرف خرید VPN شده می توانسته در 
یک نظام مالیاتی درست پرداختی اقشار آسیب پذیر 

را دوبرابر کند.
کل مالیات عملکرد شرکت های دولتی دوسوم 
گردش مالی بازار فیلترشکن بوده است. کل مالیات 
شرکت های فرادولتی هم کمتر از این رقم بوده است.
نکته دیگر این که ارزش افزوده ای که کل بخش 
خدمات اطلاعات و ارتباطات در سال گذشته ایجاد 
کرده بوده، 1۸ همت بوده است. به نوعی صرف درآمد 
 IT ها فراتر از کل تولید کشور در بخشVPN از
است. فیلترینگ نه تنها مانع مهمی برای رشد بخش 
IT است، بلکه باعث شده به ناچار بخشی ایجاد شود 

که درآمدش از ارزش افزوده ارتباطات بیشتر است.

ایسنا: رشد اقتصادی ایران در دو سال گذشته به صورت 
متوسط ۴.2 درصد بوده که نسبت به متوسط 6 دهم 
درصدی چهار سال منتهی به 1۴00 هفت برابر افزایش 

یافته است.
 با توجه به اینکه از منظر اقتصادی و دیدگاه اقتصاددانان، اگر 
رشد سالانه اقتصادی کشوری در دو سال متوالی بالای سه 

درصد باشد آن کشور از شرایط رکود اقتصادی خارج شده 
است و بر این اساس و طبق آمارهای بانک مرکزی، می 
توان گفت اقتصاد ایران با گذر از سال های سخت، دوران 
رکود را پشت سر گذاشته است.چرا بنابر آمارهای رسمی 
منتشر شده، رشد اقتصادی کشور در سال 1۴00 و سال 
1۴01، به ترتیب ۴.۴ درصد و چهار درصد بوده است. 

این در حالی است که متوسط چهار ساله منتهی به دولت 
سیزدهم در دولت دوازدهم، 0.6 درصد بوده است. متوسط 
دو سال گذشته ۴.2 درصد است.با حساب و کتابی ساده و بر 
مبنای این آمار می توان دریافت که رشد اقتصادی در دوسال 
گذشته از عمر دولت سیزدهم هفت برابر چهار سال دولت 
گذشته بوده است.بر اساس آخرین اطلاعات بانک مرکزی، 
میزان نرخ رشد گروه نفت و گاز در چهار سال دولت دوازدهم 
منفی ۸.۷ درصد بود که این رقم در سال 1۴00 و 1۴01، به 
10 درصد رسیده است.نرخ رشد گروه صنایع معادن و گاز، 

در دولت دوازدهم 1.۹ درصد بوده است و در سال 1۴00 
معادل  1.1 و سال 1۴01 حدود  6.۵ درصد بود.  همچنین 
میزان نرخ رشد در بخش صنعت در سال 1۴01،  ۹.۵ درصد 
بوده است این در حالی است که متوسط در دولت دوازدهم 
1.۹ درصد بوده است.همچنین متوسط رشد اقتصادی از 
سال 1۳۹0 تا 1۳۹۹، 0.۸ درصد بوده است که این میزان 
در سال 1۴01، ۴.2 بوده است و همچنین متوسط رشد 
سرمایه گذاری از 1۳۹0 تا 1۳۹۹، منفی ۵.۹ درصد بوده 

است و در سال 1۴01، 6.۷ درصد بوده است.

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در استان یزد خبر داد

هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال 
تسهیلات قرض الحسنه در یزد 

پرداخت شد

مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران در استان 
یزد تسهیلات پرداختی یکسال اخیر این استان را 

۸0 هزار فقره عنوان کرد
امیرحسینی به مناسبت هفته دولت و بانکداری 
اسلامی در جمع اصحاب رسانه استان با بیان با بیان 
اینکه تسهیلات در این بانک به صورت قرض الحسنه 
و کارمزد چهاردرصد است از حمایت واقعی دولت 
سیزدهم ازاین بانک در خصوص مجوز پرداخت 
حقوق و مزایای کارمندان به بانک قرض الحسنه مهر 
که برای نخستین بار در سیستم نظام بانکی اتفاق 
افتاد خبر دادمدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در استان یزد در ادامه افزود در حال حاضر ۷0 
هزار کارمند و کارگر در کشور و 22۷0 نفر در یزد از 
طریق بانک قرض الحسنه مهر حقوق و مزایا دریافت 
می کنند.حسینی  با اشاره به طرح مهریار و استقبال 
1200 سازمان دولتی و غیر دولتی از این طرح  بیان 
داشت : اکنون ۴00 هزار نفر شهروند این استان در 
این بانک حساب دارند و 1۴ شعبه در استان فعال 
است.وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره 
به تسهیلات حمایتی مانند وام تبصره 16، وام ازدواج 
و فرزندآوری در راستای مسئولیت اجتماعی از سوی 
این بانک اظهار کرد: در همین راستا از هفته دولت 
سال گذشته تاکنون پنج هزار و ۴۷1 فقره تسهیلات 
به ارزش سه هزار و ۹۹1 میلیارد ریال به متقاضیان 
پرداخت شد.مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر 
ایران در استان یزد با اشاره به مزایای خدمات آنلاین 
اظهار کرد: به جهت جلوگیری از ازدحام و ترددهای 
شهری، کاهش شیوع انتقال بیماری ها، صرفه جویی 
در وقت مردم، کاهش مصرف انرژی و در نهایت اینکه 
متقاضیان به صورت شبانه روزی بتوانند از خدمات یک 
شعبه استفاده کنند امکان استفاده از مزایای خدمات 
آنلاین برای مشتریان این بانک فراهم شده است 
.حسینی به تسهیلات حمایتی در راستای مسئولیت 
اجتماعی از سوی این بانک از جمله وام تبصره 16، وام 
ازدواج و فرزندآوری و وام بیماران خاص اشاره کرد 
وگفت:در این بانک با هدف حمایت از شرکت های 
دانش بنیان تا سقف ۵00 میلیون تسهیلات پرداخت 
می شد که امسال به رقم ۷00 میلیون افزایش یافت.به 
گفته این مقام مسئول در خصوص حمایت این بانک از 
شرکت های دانش بنیان در سال گذشته تا سقف پنج 
میلیارد ریال تسهیلات به این شرکت های پرداخت 
می شد که این رقم اکنون هفت میلیارد و ۵00 میلیون 
ریال است.مدیر شعب بانک قرض الحسنه مهر ایران 
در استان یزد در رابطه با وام کالا کارت گفت:این وام 
به همه افراد بالای 1۸ سال برای خرید کالای ایرانی 
با سقف 1۵0 میلیون تومان اعطا می شود و تاکنون به 

۴۳۸۵ نفر در استان پرداخت شده است.

زهره امامی / گروه اقتصاد
news@ naslefarda.net
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نوبت اول

امکان تغییر نام در بلیت های اربعین ایران ایر وجود نداردآغاز ثبت نام پیش فروش شاهین از امروز
تجارت نیوز: متقاضیانی که در خرداد ماه 1۴02 نسبت به انتخاب خودروی شاهین اقدام کردند روز گذشته ) 6 شهریور( پیامکی 
به ایشان مبنی بر پرداخت وجه و ثبت نام پیش فروش شاهین دریافت کردند. متقاضیان می توانند از امروز سه شنبه ۷ شهریور با 
مراجعه به سایت فروش شرکت سایپا به آدرس saipa.iranecar.com نسبت به ثبت نام پیش فروش شاهین و واریز وجه اقدام 
نمایند. احتراماً پیرو اعلام نتایج در دومین طرح سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی به اطلاع نمایندگی ها و متقاضیان حائز 
شرایطی طرح عادی سامانه یکپارچه عرضه خودروهای داخلی در خرداد ماه سال جاری نسبت به ثبت نام پیش فروش شاهین 
اقدام نموده و اولویت ایشان پاییز 1۴0۳ تعیین و در تاریخ1۴02/06/06 پیامک به ایشان ارسال گردیده می رساند امکان واریز وجه 
خودرو و ثبت نام بخشی از درخواست های خرید مذکور مطابق شرایط ذیل اعلام می گردد.لازم به ذکر است جهت متقاضیانی که 

برای ایشان این امکان فراهم نگردیده است متعاقباً اطلاع رسانی لازم صورت خواهد پذیرفت.

ایسنا: سخنگوی ایران ایر گفت:  امکان تغییر نام در بلیت هایی که توسط مردم از وب سایت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران 
خریداری می شود، وجود ندارد. حسام قربانعلی در جمع خبرنگاران با اشاره به موضوع تغییر اسم بلیت های اربعین بیان کرد: امکان 
هیچ گونه تغییر نام در بلیت هایی که توسط مردم در وب سایت هواپیمایی جمهوری اسلامی ایران خریداری می شود وجود ندارد؛ 
تغییر نام به منزله استرداد کامل بلیت است و به  طور کلی بلیت باطل می شود و سهمیه ای هم به  ازای آن در نظر گرفته نمی شود 
و ما طبق بخشنامه سازمان هواپیمایی کشوری نسبت به استرداد وجه اقدام خواهیم کرد.وی درباره شرایط امکان تغییر اسم 
توضیح داد:تغییر اسم به منزله تغییر در نام است؛ مثلا امکان اینکه اسم محمد به جای حسین نوشته شود وجود ندارد؛ صرفا امکان 
ویرایش اسم تنها در حد حرف وجود دارد جابه جایی یک کاراکتر حرف امکان دارد برای این که اطلاعات بلیت دریافتی با اطلاعات 

پاسپورت یکسان باشد در غیر این صورت امکان تغییر نام وجود ندارد.

رشد اقتصادی ۷ برابر بیشتر شد

خبر


